Mannschaftswertung NachtschieRen 2024

1. SV Germ. GroR Lengden 2864 Teiler
2. SV Reinhausen 3135 Teiler
3. SV Kerstlingerode 4392 Teiler
4. SV Landolfshausen 4590 Teiler
5. SV Sattenhausen 5018 Teiler
6. SV Holzerode 5551 Teiler
7. SV Gelliehausen 5920 Teiler
8. SK Ebergotzen 6367 Teiler
9. SV Mackenrode 6475 Teiler

Ehrenscheibe

Die Ehrenscheibe des Unterkreises geht mit dem kleinsten erzielten Teiler
von 48 an Monika Dohrmann vom SV Reinhausen

Einzelwertung Vorsitzende

Platz Name, VVorname Verein Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3
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Evers, Karl Heinrich
Kasper, Volker
Deeke, Hartmut
Ausburg, Fabian
Glatthor, Manfred
Kdrner, Lothar
Jinemann, Olaf
Pape, Carsten
Winter, Ina
Heinemann, Volker

. Seebode, Gabriele

Bernhardt, Kevin
Fladung, Detlef
Watteeuw, Hugo

SV Altgl. Bremke
SV Unterkreis

SV Bischhausen
SK Ebergotzen
SV Mackenrode
SV Reinhausen
SV Mackenrode
SV Landolfshausen
SV Grol} Lengden
SV Kerstlingerode
SV Sattenhausen
SV Holzerode

SV Gelliehausen
SV Bischhausen

217
511
330
652
630
756
340
634
611
614
1246
1776
343

806
572
779
895
937
887
1351
1087
1268
2016
1508
1845

1079
988

1554
1142
1100
2247
2319

2242
2455
1641
2084

1023
1083
1109
1547
1567
1643
1691
1721
1879
2630
2754
3621
343



Platz

Name, VVorname
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Platz

Baasch, Claudia
Rimenapf, Ellen
Dohrmann, Michael
Grogerchen, Anja
Capelle, Patrizia
Sambale, Heiko
Junemann, Hendrik
Bernhardt, Angelieke
Sakel, Lisa
Laukamp, Heike
Rohde-Fladung, Manuela
Junge, Kathe

Name, VVorname
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Platz

Dohrmann, Leon
Reiter, Nils
Laukamp, Markus
Belz, Arne
Pieper, Karlheinz
Bauer, Sandra
Windel, Eleonore
Cormann, Kai
Rehwinkel, Anna
Jinemann, Lina

Name, VVorname
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Dohling, Anja
Klopfer, Harald
Schmidt, Alexander
Schuck, Conny
Hansen, Dennis
Schéfer, Svenja
Hollenbach, Dieter
Jitte, Robin

Huch, Jonathan

Einzelwertung Damenleiterin

Verein

SV Grol} Lengden
SV Sattenhausen
SV Reinhausen
SV Kerstlingerode
SV Roringen

SV Landolfshausen
SV Mackenrode
SV Holzerode
SSV Falkenhg.-Potzw.
SK Eberg6tzen
SV Gelliehausen
SV Altgl. Bremke

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

418
218
784
1068
1073
1184
1037
1442
864
2056
1975

788
1200
1013
1371
1630
1651
1979
1788
2492
2375
5000

2217
2466
1517
1803
2287

248

Einzelwertung Jugendleiter

Verein

SV Reinhausen

SV Holzerode

SV Landolfshausen
SV Altgl. Bremke
SV Diemarden

SV Grol} Lengden
SV Gelliehausen
SV Kerstlingerode
SK Ebergotzen

SV Mackenrode

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

1206
1418
1797
2439
2703
2835
3016
3230
3356
4431
6975
0
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104
346
544
919
708
623
897
1311
1415
2050

285
729
829
1291
1652
1854
1593
1486
2048

568
2396
1011
1624
1714
2263
1766
2339
2269

Einzelwertung SchielRsportleiter

Verein

SV Unterkreis

SV Grol3 Lengden
SV Kerstlingerode
SV Gelliehausen
SV Altgl. Bremke
SV Diemarden
SV Bischhausen
SK Eberg6tzen
SSV Falkenhg.-Potzw.

Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3

389
1075
1373
2210
2360
2477
2490
2797
3463
2050

476
374
492
619
546
597
889
684
763

510
818
827
734
1124
1348
1167
1378
1325

1069
1788
1235
1314
1720
1411
2432
2029
2240

986
1192
1319
1353
1670
1945
2056
2062
2088



Einzelwertung SchielRsportleiter

Platz Name, VVorname Verein Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3
10. Hundertmark, Kevin SV Sattenhausen 905 1941 2259 2846
11. Elliehausen, Bernd SV Holzerode 1332 1518 1947 2850
12. Haack, Jesko SV Mackenrode 1228 1816 3044 6
13. Linne, Marco SV Reinhausen 1443 1760 3203 6
14. Fett, Heike SV Landolfshausen 1614 1671 3285 5
15. Capelle, Oliver SV Roringen 1957 2038 3995 6
Einzelwertung Schriftfihrer / Kassierer
Platz Name, VVorname Verein Teilerl Teiler2 Teiler3 Teiler Ges. Ringl Ring2 Ring3
1. Dohrmann, Monika SV Reinhausen 48 428 476 7
2. Weppner, Uwe SV Landolfshausen 614 722 920 1336
3. Schéfer, Torsten SV Diemarden 543 947 1142 1490
4. Bernhardt, Tanja SV Holzerode 655 1005 1436 1660
5. Windel, Ingo SV Bischhausen 627 1043 1393 1670
6. Kompart, Uwe SV Unterkreis 708 1018 1220 1726
7. Rohse, Mandy SV Kerstlingerode 907 916 1453 1823
8. Teuteberg, Arne SV Grol} Lengden 838 1516 2354 6
9. Nolte, Anita SV Altgl. Bremke 1049 1557 1881 2606
10. Eggers, Michaela SV Sattenhausen 1303 1521 2824 7
11. Hundertmark, Bernd SV Sattenhausen 1346 1538 1836 2884
12. Clarenbach, Hans-Christian SV Mackenrode 1530 1772 3302 7
13. Muhlbach, Jan SK Eberg6tzen 1560 1961 3521 6
14. Nolte, Marianne SV Gelliehausen 2086 2086 7 3
15. Sakel, André SSV Falkenhg.-Potzw. 2184 2184 7 0



